MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Consumo energia
Capacidad (Bruto/Neto)
Temperatura

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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ARMARIO FRIGORIFICO EXPOSITOR +0/+10 °C,

162 L
S$149 SC

Ref: 0112.425.004B
Magnus

Capacidad para 162 latas de 330 ml 0 81 botellas de 500 ml.

2 pies delanteras regulables y 2 ruedas traseras, refrigeracion
ventilada, termostato regulable, termostato mecanico, cerradura,
gas refrigerante R600a, iluminacién horizontal y termémetro
digital.

Estructura exterior en blanco con puerta de doble cristal y
estructura interior en ABS. Perfil de la puerta en gris.

2 estantes regulables.

600x645x840 mm
0.25 kW
230V/1/50 Hz
2.517 kWh/24
162/1331
0/+10°C

41 kg
610x670x890 mm

50 kg
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